



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซ

ที่ ขบ ๗๕๘๐๒/๕๖๓

วันที่ ๑๐ กรกฎาคม ๒๕๖๓

เรื่อง ขออนุมัติดำเนินการเปิดเผยราคากลางไว้ในเว็บไซต์องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซ

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซ

เรื่องเดิม

ตามบันทึกข้อความ กองช่าง ฝ่ายก่อสร้าง งานก่อสร้าง ที่ ขบ ๗๕๘๐๓/๒๕๕ ลงวันที่ ๒๒ กรกฎาคม ๒๕๖๓ เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงขยายช่องจราจรบริเวณสี่แยกโรงเรียนพานทองสภา หมู่ที่ ๑๐ ตำบลพานทอง เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๕๕๕,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งล้านห้าแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)

ข้อเท็จจริง

กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซ ขอดำเนินการเปิดเผยราคากลางไว้ในเว็บไซต์องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซ โครงการปรับปรุงขยายช่องจราจรบริเวณสี่แยกโรงเรียนพานทองสภา หมู่ที่ ๑๐ ตำบลพานทอง เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๕๕๕,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งล้านห้าแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)

ข้อกฎหมาย/หนังสือสั่งการ

ตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๖๑ เรื่อง แนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและคำนวณราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท ไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (www.gprocurement.go.th) ของกรมบัญชีกลาง

ข้อเสนอแนะ/พิจารณา

เห็นควรพิจารณาอนุมัติดำเนินการเปิดเผยราคากลางลงเว็บไซต์องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

(นางสุภาพร กันภัย)

ผู้อำนวยการกองคลัง/หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ความเห็น.....

(นายทวัฒน์ สารศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซ

(นายณรงค์ชัย นันทวิสิทธิ์)

เจ้าหน้าที่พัสดุ

☒ อนุมัติ

☐ ไม่อนุมัติ เนื่องจาก.....

(นายบุญยัง ไพวัลย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซ



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง

ตามที่ สำนักงาน ป.ป.ช. ให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางตามแบบตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางโครงการปรับปรุงขยายห้องจรรยาจริยสถานโรงเรียนพานทองสภาฯ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลพานทองเรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายบุญยัง ไพรวลย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซะ
อำเภอพานทอง จังหวัดชลบุรี
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงขยายช่องจราจรบริเวณสี่แยกโรงเรียนพานทองสภาฯ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลพานทอง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซะ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๙๗๐,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงขยายช่องจราจรบริเวณสี่แยกโรงเรียนพานทองสภาฯ ขนาดช่องจราจร คสล. กว้างเฉลี่ย ๔.๑๕ เมตร ยาว ๑๒๕ เมตร หน้า ๐.๒๐ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๕๑๒.๑๖๘ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซะ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 ก.ค. 2563
เป็นเงิน ๑,๕๙๕,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งล้านห้าแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
๕.๑ แบบ ปร.๔ และ แบบ ปร.๕ จำนวน ๓ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายวิฑูรย์ เส้งเฮ้า ตำแหน่ง รองปลัดอบต.พานทองฯ
 - ๖.๒ นายสมเจฏู สามารถ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - ๖.๓ นายนันทวัฒน์ แถวโสภา ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

เสนอ นายองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซะ
- เพื่อโปรดให้ความเห็นชอบอนุมัติ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวิฑูรย์ เส้งเฮ้า)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมเจฏู สามารถ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนันทวัฒน์ แถวโสภา)

- พิจารณา

(นายทวัฒน์พงษ์ สารีศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซะ

- อนุมัติ

(นายบุญยั้ง ไพรวลย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซะ

สรุปประมาณราคาก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะซะ

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงขยายช่องจราจรบริเวณสี่แยกโรงเรียนพานทองสภา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ตำบลพานทอง อำเภopanทอง จังหวัดชลบุรี

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน คสล.ขนาดกว้างเฉลี่ย 4.15 เมตร ยาว 125 เมตร หนา 0.20 เมตร และปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Over Lay) ขนาดกว้าง 4.15 เมตร ยาว 125 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 512.168 ตารางเมตร (รวมบ่อพัก) พร้อมก่อสร้างทางเท้า คสล. จำนวน 2 ช่วง หรือคิดเป็นพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 88 ตารางเมตร

รายละเอียดตามที่ปรากฏในแบบแปลนของ อบต.พานทองหนองกะซะ

วัน/เดือน/ปี 21 กรกฎาคม 2563

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 22.21 บาท/ลิตร ประเมินการ จำนวน 2 แผ่น

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	1,199,066.63	1.3607	1,595,401.06	Factor F -เงินล่วงหน้าจ่าย 0% -ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% -เงินประกันผลงานหัก 0% -พื้นที่ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างงบประมาณ			1,595,401.06	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			1,595,000.00	
	(หนึ่งล้านห้าแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)				

พื้นที่ดำเนินการ 512.75 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาตารางเมตรละ 3,110.68 บาท

ใช้สัญญาแบบปรับราคาได้ ตามเงื่อนไข หลักเกณฑ์ ประเภทยานก่อสร้าง สูตรและวิธีการคำนวณที่ใช้กับสัญญาแบบปรับราคาได้

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะซะ ที่ 538 / 2563 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงเมื่อวันที่ 14 กรกฎาคม 2563 และคณะกรรมการได้ทำการกำหนดราคากลางไว้เป็นที่เรียบร้อยแล้ว

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวิฑูรย์ เส่งเข้า)

เห็นชอบ.....

(นายทวีตพงษ์ สารีศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะซะ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมเจษฎ์ สามารถ)

อนุมัติ.....

(นายบุญยั้ง ไพรวลย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธวัชวัฒน์ แก้วโสภา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะซะ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงขยายช่องจราจรบริเวณสี่แยกโรงเรียนพานทองสภาฯ

ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล.ขนาดกว้างเฉลี่ย 4.15 เมตร ยาว 125 เมตร หนา 0.20 เมตร และปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Over Lay) ขนาดกว้าง 4.15 เมตร ยาว 125 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 512.168 ตารางเมตร (รวมบ่อพัก) พร้อมก่อสร้างทางเท้า คสล. จำนวน 2 ช่วง หรือคิดเป็นพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 88 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ปรากฏในแบบแปลนของ อบต.พานทองหนองกະชะ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ต.พานทอง อ.พานทอง จ.ชลบุรี

ประมาณการโดย นายสมเจฏ์ สามารถ ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณราคาเมื่อ 21 กรกฎาคม 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	รวม	
5	งานผิวจราจรแอสฟัลต์ติก (Over-Lay)								
					-	1.3607	-	-	
	Tack coat	ตร.ม.	1,053.00	26.85	28,273.05	1.3607	36.53	38,471.14	
	แอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 0.05 เมตร	ตร.ม.	1,053.00	230.00	242,190.00	1.3607	312.96	329,547.93	
	เนินชะลอความเร็ว พร้อมทาสี	ลบ.ม.	0.46	4,600.00	2,116.00	1.3607	6,259.22	2,879.24	
	งานตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก หนา 3 มม.	ตร.ม.	124.70	270.00	33,669.00	1.3607	367.39	45,813.41	
	เส้นขอบทึบสองข้างถนน (แถบกว้าง 0.10 , 0.15 ม.)								
	เส้นแบ่งช่องจราจร (แถบกว้าง 0.10 , 0.15x1.00 ม. เว้น 3 ม.)								
6	งานจราจร								
	สัญญาณไฟจราจรหลังงานแสงอาทิตย์+ป้ายเตือนพร้อมอุปกรณ์	ชุด	1.00	12,500.00	12,500.00	1.3607	17,008.75	17,008.75	
	ป้ายเตือน พร้อมอุปกรณ์ (1 แผ่นป้าย)	ชุด	2.00	2,500.00	5,000.00	1.3607	3,401.75	6,803.50	
	ป้ายบังคับ/ป้ายเตือน พร้อมอุปกรณ์ (1 แผ่นป้าย)	ชุด	2.00	3,000.00	6,000.00	1.3607	4,082.10	8,164.20	
	ป้ายบังคับ/ป้ายเตือน พร้อมอุปกรณ์ (2 แผ่นป้าย)	ชุด	2.00	5,000.00	10,000.00	1.3607	6,803.50	13,607.00	
7	งานติดตั้งเสาไฟฟ้าแบบคอนกรีตสองกิ่งตํา ระดับ								
	เสาไฟฟ้ากิ่งคู่ตํา ระดับสูง 8 ม.	ต้น	4.00	12,500.00	50,000.00	-	13,375.00	53,500.00	รวม VAT 7%
	ฐานเสาไฟฟ้าคอนกรีตเสริมเหล็ก	ฐาน	4.00	3,400.00	13,600.00	-	3,638.00	14,552.00	รวม VAT 7%
	โคมไฟถนนหลังเต่า 250 W.HPS. พร้อมอุปกรณ์ (แสงขาว)	ชุด	4.00	4,600.00	18,400.00	-	4,922.00	19,688.00	รวม VAT 7%
	โคมไฟถนนหลังเต่า 100 W.HPS. พร้อมอุปกรณ์ (แสงขาว)	ชุด	4.00	3,400.00	13,600.00	-	3,638.00	14,552.00	รวม VAT 7%
	ค่าทาสีและติดตั้งแผ่นสะท้อนแสง	ชุด	4.00	145.00	580.00	-	155.15	620.60	รวม VAT 7%
	สายไฟฟ้า THW 1X2.50 mm.2 4 เส้น / ต้น	เมตร	200.00	25.00	5,000.00	-	26.75	5,350.00	รวม VAT 7%
	สายไฟฟ้า NYY 3X10 mm.2 (รวมระยะขึ้นเสิ่งปลั๊กอีเกิ้ล)	เมตร	140.00	166.00	23,240.00	-	177.62	24,866.80	รวม VAT 7%
8	งานย้ายเสา/ติดตั้ง								
	เสาไฟจราจรพร้อมอุปกรณ์	ต้น	2.00	15,000.00	30,000.00	1.3607	20,410.50	40,821.00	ย้ายพร้อมติดตั้ง
	เสาไฟกิ่งเดี่ยวพร้อมอุปกรณ์	ต้น	3.00	3,500.00	10,500.00	1.3607	4,762.45	14,287.35	รื้อเก็บ
รวมราคาค่าก่อสร้างเป็น					1,199,066.63	-	-	1,595,401.06	
ปรับราคาเป็น					หนึ่งล้านห้าแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน		1,595,000.00		

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- 2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- 3 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
- 4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- 5 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- 6 ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด
- 7 ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด
- 8 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด

=	1,199,066.63
=	-
=	-
=	1.3607
=	-
=	-
=	-
=	-

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
(นายสมเจฏ์ สามารถ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายวิฑูรย์ สิงห์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสมเจฏ์ สามารถ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายณัฏฐวัฒน์ แก้วโสภ)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงขยายช่องจราจรบริเวณสี่แยกโรงเรียนพานทองสกลา

ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล.ขนาดกว้างเฉลี่ย 4.15 เมตร ยาว 125 เมตร หนา 0.20 เมตร และปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Over Lay) ขนาดกว้าง 4.15 เมตร ยาว 125 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 512.168 ตารางเมตร (รวมบ่อพัก) พร้อมก่อสร้างทางเท้า คสล. จำนวน 2 ช่วง หรือคิดเป็นพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 88 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ปรากฏในแบบแปลนของ อบต.พานทองหนองกะเซ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ต.พานทอง อ.พานทอง จ.ชลบุรี

ประมาณการโดย นายสมเจฏ์ สามารถ ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณราคาเมื่อ 21 กรกฎาคม 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานเคลียร์พื้นที่								
	ตัดคูหรือ-บดทับ-ขนทิ้ง พื้นทาง คสล.เดิม	ตร.ม.	686.75	70.00	48,072.50	1.3607	95.25	65,412.25	พร้อมขนทิ้ง
2	งานซ่อมแซมฝาบ่อพัก							-	
	ต่อปากปรับระดับฝาบ่อพักระบายน้ำของเดิม	ชุด	16.00	1,000.00	16,000.00	1.3607	1,360.70	21,771.20	
	งานฝาบด คสล.	ชุด	15.00	2,500.00	37,500.00	1.3607	3,401.75	51,026.25	
	งานฝาบดเหล็กหล่อ	ชุด	9.00	10,500.00	94,500.00	1.3607	14,287.35	128,586.15	รวมงานที่เกี่ยวข้อง
	งานท่อ Pvc, 4" (5)	ชุด	5.00	300.00	1,500.00	1.3607	408.21	2,041.05	
3	ทางเท้า คสล. และงานอื่นๆที่เกี่ยวข้อง						-	-	
	ดินถมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	13.20	193.00	2,547.60	1.3607	262.62	3,466.52	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม.	กก.	33.87	27.38	927.36	1.3607	37.26	1,261.86	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 9 มม.	กก.	277.89	25.47	7,077.86	1.3607	34.66	9,630.84	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 12 มม.	กก.	278.76	25.00	6,969.00	1.3607	34.02	9,482.72	
	ขอบคันหินตะแกรงรางดิน 50x100x45 cm.	ท่อน	5.00	1,575.00	7,875.00	1.3607	2,143.10	10,715.51	
	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	4.40	487.00	2,142.80	1.3607	662.66	2,915.71	
	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก.ตร.ชม. (งานทางเท้า)	ลบ.ม.	19.30	2,408.80	46,489.84	1.3607	3,277.65	63,258.73	
	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก.ตร.ชม. (งานเสริมร่องน้ำเดิม)	ลบ.ม.	3.00	2,408.80	7,226.40	1.3607	3,277.65	9,832.96	
	เหล็กตะแกรง WIRE MESH D40@0.20 ม.	ตร.ม.	83.00	51.73	4,293.59	1.3607	70.39	5,842.29	
	ไม้แบบ 25%	ลบ.ฟ.	21.18	592.00	12,538.56	1.3607	805.53	17,061.22	
	ไม้แบบ (ค่าแรง) 100%	ตร.ม.	96.30	133.00	12,807.90	1.3607	180.97	17,427.71	
	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18 (1 ต้นใช้ 30 กก.)	กก.	17.71	30.84	546.18	1.3607	41.96	743.18	
	ทาสีแดงสลับขาว	ตร.ม.	20.60	67.00	1,380.20	1.3607	91.17	1,878.04	
4	งานผิวจราจร คสล. หนา 0.20 ม.						-	-	
	เครื่องจักรบดอัดแน่น	ตร.ม.	603.41	10.13	6,112.54	1.3607	13.78	8,317.34	
	ทรายหยาบรองพื้นทาง	ลบ.ม.	29.93	487.00	14,575.91	1.3607	662.66	19,833.44	
	คอนกรีตผสมเสร็จ 320 กก.ตร.ชม.	ลบ.ม.	119.68	2,386.27	285,588.79	1.3607	3,247.00	388,600.67	รวมงานที่เกี่ยวข้อง
	เหล็กตะแกรง WIRE MESH D60@0.15 ม.	ตร.ม.	598.41	85.00	50,864.85	1.3607	115.66	69,211.80	
	เหล็กเส้นผิวข้ออ้อย Ø 16 มม.	กก.	259.79	25.63	6,658.42	1.3607	34.87	9,060.11	
	เหล็กเส้นผิวเรียบ Ø 19 มม.	กก.	263.13	24.05	6,328.28	1.3607	32.72	8,610.89	
	ทยอยยางรอยต่อ	ม.	277.50	50.00	13,875.00	1.3607	68.04	18,879.71	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
(นายสมเจฏ์ สามารถ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายวิฑูรย์ เสงี่ยม)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสมเจฏ์ สามารถ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายณัฏฐวัฒน์ แก้วโสภ)